



Møtereferat

Deltakere:	Arne Drøpping, Aud Irene Øien, Hilde Furre, Sissel Vaagland, Grethe Uran, Tone Marit Hyldbakk, Mariann Meisal, Vibeke Dørhellen Tangen, Anne Berit Vullum, Britt Iren Bæverfjord				
Forfall:	Siw Teksum, Ida Ranheim Sæther, Hilde Blikås, Ingeborg Smistad				
Referent:	Britt Iren Bæverfjord Helsetjenesten				
Gjelder:	Referat fra brukerutvalgsmøte 26.09.2022				
Møtedato:	26.09.2022	Møtetid:	14.00 -	Møtested:	Sunndal helsesenter

Vår ref.
22/00638-5

Dato
27.09.2022

Dagsorden:	Referat fra behandling av dagsorden:
1/22 Konstituering av brukerutvalg med gjennomgang av mandat. Utarbeidelse av årshjul og møteplan med tema.	Presentasjon av medlemmene av utvalget ble utført
	Gjennomgang av saksframlegg for opprettelse av brukerutvalg Saksframlegget oversendes medlemmene sammen med referatet
	Møtedatoer for siste møte 2022 og første halvår 2023 settes slik: 28.11.2022, kl. 14 til 16 28.02.2022, kl. 14 til 16 30.05.2022, kl. 13 til 15
	Utarbeiding av årshjul med tema: - gjennomgang av kvalitetsavvik fast på hvert møte. Sendes ut en rapport sammen med møteinnkalling på forhånd - kommunebudsjett, - Status antall sykehjemsplasser og eventuelt trykk i hjemmesykepleien. Antall avlastningsplasser som er tilgjengelig. - evaluering av driften etter sommerferien

	<ul style="list-style-type: none"> - beredskap - fortløpende orienteringer om faglig utvikling og organisering som pågår - Tjenestene avgir rapport etter gjennomførte tilsyn, forvaltningsrevisjon - Det settes av 2 timer møtetid - handlingsregel: bruker 30. min. til orienteringssaker, resten av tiden brukes til aktuelle saker og diskusjon - rullering av helse- og omsorgsplan - møteinnkalling sendes ut i god tid i forveien, 14 dager, og det er mulig å melde inn saker fram til møtet starter - Innkallinger og referat legges ut på kommunens hjemmeside - lage en epostgruppe til bruk av informasjonsutveksling blant medlemmene - beholde en eventuelt post på saklisten. - innspill fra brukerrådet gjeldende informasjon på hjemmesiden: tilgjengelig informasjon, tilgang på nødvendig informasjon - gjennomgang av tjenestebeskrivelsene
2/22 Litt om budsjett og årsplan 2023 for tjenestene	Helse- og omsorgsjef og helsesjef gikk gjennom forslag om rammer for 2023 presentert på budsjettseminaret 21. september.
3/22 Innspill til utfordringsbilde helse- og omsorgsplan	<p>Gjennomgang av utfordringsbilde helse- og omsorgsplan.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Viktig å styrke tilbud som ivaretar pårørende og avlastningstilbud - Innspill om hvordan ressurspool for arbeidsuføre og pensjonister kan brukes til arbeid utenom det ordinære arbeidslivet
4/22 Diverse informasjon og eventuelle saker	Honorar brukerrepresentanter i brukerrådet Hvordan skal dette utføres i praksis?
	<p>Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne, vara er også representert som i brukerrådet med annen rolle</p> <p>Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne oppnevner ny vara representant.</p>